10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

MBAOY AC Ne 19 r. Ky3Helka,

ABryct 2021 rop

®.1.0. pebeHKa

VcaeBa KceHus
AMnTpreBHa
3010B VIBaH AHTOHOBWY

30T0B BMKTOpP AHTOHOBMY

MwnTnHa BukTopus
AHTOHOBHa

JemaeB Smunnb
PycnaHoBuY
YctnHosa Codgma
EBreHbeBHa

ropLukoB 'Ne6
AnekceeBuny
CepxxaHTOB Erop
CepreeBuy

MepuasnioB PomaH
AnekceeBuny

iBaHOBa AnekcaHgpa
ropesHa

EHanmeBa AcmuHa
PycnaHoBHa
AbpamoBa AHacTacus
AneKcaHapoBHa

AkuypnHAnnmLLUamnneBsny

AHTOHOB Muxaunn
AneKcaHapoBuy
bapallknHa Japbs

AMnTpreBHa
boneesa AHacTtacus
AMnTpreBHa

bopoBurKkoB bs
CepreeBuy
Bosipos Aligap Pamunesuy

EnnceeB Apocnas
EBreHbeBsmy
EHranbiyesa AnvHa
PycTamoBHa
NrowwnH Bnagucnas
CepreeBuy

[arta
POXAEHNS
07.11.2019
04.08.2015
13.12.2016
20.10.2019
26.05.2018
10.07.2018
19.09.2018
04.11.2019
30.05.2019
20.01.2016
21.11.2017
20.09.2014

28.01.2014
29.10.2014

14.08.2014

17.09.2014
02.08.2014

16.10.2014

23.05.2014

06.07.2014

25.02.2014

MpukKas o
3a4ncneHnn
Ne65-A
06.08.2021

Ne68-1
09.08.2021
Ne69-1
09.08.2021
Ne70-A
09.08.2021

No72-4
17.08.2021
Ne 73-A
17.08.2021

Mpurkas 06
OTUYMC/IEHUN

Ne66-1,
06.08.2021
Ne67-A
06.08.2021

Ne/1-p
17.08.2021

Ne/4-1
26.08.2021
Ne/75-p
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
Ne76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021

No76-4
31.08.2021

No76-14
31.08.2021
No76-7
31.08.2021
No76-4
31.08.2021

Ne76-1,
31.08.2021
No76-14
31.08.2021



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Kap3vHunH OaHnna
JeHncosny

Kucenes Oner BagumoBuy

KnuHkoB Hukonaw
CepreeBuy

KynaxmeTtoBa AnnHa
PuHaTOBHa

Kynukosa KceHus

AneKcaHapoBHa
Jlerawosa AnvHa
BagumoBHa

MakapoB KOHCTaHTUH
CepreeBuy

MypbIKUH AHApPeN
AnekceeBny

Hosukos OaHun Onerosuy

[MaHoLWwKnHa dapba
AnekcaHapoBHa
[MoHnmacoBa Banepus
AH[peeBHa
PoavoHoBa Bapsapa
AnekceeBHa
PogomaHoB MaKkcum
AnekcaHaposny
PycsaeBa AHrennHa
AneKcaHapoBHa
CynelimaHoB Mwuxaun
[MaBnoBuY

TpownH AMnTpnii
KOHCcTaHTMHOBMY
TblukoB Erop Hukonaesny

Ypyb6kos daHuun
PomaHoBMY

YyacTknHa CHexkaHa
EBreHbeBHa
XnebHukoBa EBreHus
ANneKcaHApoBHa
Xopuosa CHexaHa
AneKcaHApOBHa
LLlapoHoB Cepreii
Amntpresny

LLlypbirnH MaTsei
Amutpuresny

11.02.2014

13.04.2014
13.09.2014

19.09.2014

17.06.2014

12.03.2014

05.06.2014

26.09.2014
10.12.2013

13.04.2014

01.11.2013

30.04.2014
26.07.2014

05.07.2014

18.04.2014

31.12.2013

24.09.2014

14.04.2014
19.12.2014

03.12.2013

30.07.2014

24.10.2014
03.09.2014

No76-74
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
Ne76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021

Ne76-A
31.08.2021

Ne76-1
31.08.2021

Ne76-1,
31.08.2021

No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021

Ne76-A
31.08.2021

Ne76-A
31.08.2021

No76-7
31.08.2021
No76-14
31.08.2021

Ne76-A
31.08.2021

No76-7
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-1
31.08.2021

No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
Ne76-4
31.08.2021

Ne76-A
31.08.2021



45

46

47

48

49

50

51

52

53

o4

55

56

o7

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

#AHraes VBaH
AneKcaHapoBuy

ApTIOWKNHa Mannka
OnerosHa

AHTOXMHa KpucTnHa
BnagnmupoBHa

By6HoBa Mapus
AneKcaHApoBHa
BoeHkoB VBaH ropesny

I'nasyHoBa KceHus
AH[peeBHa

'payeB Makcum
CepreeBuy

['ps3HOB PomaH
Amntpresny
[e6epaees LLlamnsib
3VHHYPOBUKY
Ennsaposa ApuHa
iBaHOBHa

JKapkoB Apocnas
Bnagncnasosmy
liBaHOBa
3naTocnasaPagasnesHa
3akoB ApTem
AnekceeBuny

icaeBa BepoHuKa
fApocnaBoBHa
KasapvH Huknta

AHIpeeBnYy

KunproxmHa AduHa
AMnTpreBHa
Kynukosa Mapus
CepreeBHa

KypaeBa AHHa AnekceeBHa

Kyp3akos AHppeit
CepreeBuy
Kunbpaeesa NonvHa
BnagnmupoBHa
KopHeeB Martsei
Bnagumnposuny
KpacukoB Hpocnas
EBreHbeBny

Nay BepoHuka
AMnTpreBHa
Mapkees AMUTpUIA
Bnagnmunposny

05.06.2014
10.04.2014

17.09.2014

21.09.2014

16.03.2014

25.11.2014

24.01.2014

18.06.2014

18.04.2014

17.01.2014

14.03.2014

28.11.2013

30.05.2014

11.09.2014

20.07.2011

09.04.2014

15.11.2013

24.06.2014

18.02.2014

09.12.2013

09.05.2014

22.01.2014

27.03.2014

06.11.2014

Ne76-A
31.08.2021

No76-14
31.08.2021
No76-7
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
Ne76-4
31.08.2021
No76-1
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
Ne76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-74
31.08.2021

Ne76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-7
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021



69

70

71

12

73

74

75

76

I

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

MeHbLUOBa AnéHa
HwnkonaesHa
MeHbLUOBa Knpa
AHApeeBHa
MoHaxoBa Mapus
EBreHbeBHa
MonsakoB WBaH
Bnagumnposuny
[MnaxoBa Buktopus
CepreeBHa
[nockoHoc Banepus
AHTOHOBHa

Pakosa Anuca VIBaHOBHa

Ca3oHoB Kupunn
[MaBnoBuy
CarseB Hukuta

AHIpeeBnYy

CepreeB ApTem
Mwuxarinosuu
ConomatuHa Kupa
AHTOHOBHa

CHaanHa Tancus
NnbrHn4yHa
CTtpokunHa NonuHa
OnerosHa
TatbsHYMKOBa EnnsaseTa
MakcnmoBHa
TapacoBa EkaTepuHa
ropesHa
TarunHoBalapvHa
OnerosHa

Tpodumos VsaH
iBaHOBWY

YnaHoBa EneHa
AneKcaHApoBHa
LLIabaHoBa BepoHuka
OnerosHa

LLlanmoB ApceHuii
Hwnkonaesuny
LLiepcTHeB ApTeM
BanepbeBuny
AHrypasosa AnekcaHzpa
AneKcaHApoBHa
®ponos AHgpeil
Hwnkonaeswny

19.08.2014

01.02.2014

04.09.2014

20.03.2014

16.03.2014

20.08.2014

29.12.2013

14.11.2013

08.03.2013

14.07.2014

27.10.2014

18.11.2013

17.11.2013

07.10.2013

26.06.2014

30.10.2014

29.07.2014

14.08.2014

08.03.2014

26.06.2014

07.02.2014

02.09.2014

02.03.2014

Ne76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
Ne76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
Ne76-4
31.08.2021
No76-74
31.08.2021

No76-7
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-7
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-4
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
No76-74
31.08.2021
No76-14
31.08.2021
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